Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 ноября 2019 года № 2845-р
«О временном ограничении дорожного движения
на время проведения церемонии открытия памятной доски»
В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», «О безопасности дорожного движения», законом Астраханской области «О случаях установления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в границах населенных пунктов», постановлением правительства Астраханской области от 16.03.2012 № 86-П «О Порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Астраханской области», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», в связи с проведением церемонии открытия памятной доски:
1. Ввести временное ограничение остановки и стоянки частного автотранспорта 07.11.2019 с 06.00 до 12.00 по ул. Ленина от ул. Володарского до ул. Кирова.
2. Ввести временное ограничение дорожного движения 07.11.2019 с 10.00 до 12.00 по ул. Ленина от ул. Володарского до ул. Кирова.
3. Управлению по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань» в течение семи дней со дня принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в адрес УГИБДД УМВД России по Астраханской области.
4. Управлению транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань» организовать движение транспортных средств, осуществляющих перевозки пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах регулярных перевозок муниципального образования «Город Астрахань», в соответствии с разработанными маршрутами согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Утвердить прилагаемую схему расположения технических средств организации дорожного движения на время проведения церемонии открытия памятной доски.
6. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации М.Н. Пермякова

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ]
image1.png
B

T waneng oo

NX00p NOHWEWeL BNuiIdYWo nnHoWadeh BnHegesodu
BWads BH BNHEXNSQ 020HX0d0p NNnEENHE2d0 SUIDQEdD XNYOBhNHXOU Kj

-anpp N FITF7790 W
,aHexedULdY 00dn |, KnHesoEedgo o plonoduioozeug
GeowaueunnHAN fitheduwonnige :

‘Wonhexsdouoed eHapxdesuis snouaeduf anHIUEhEH

LA

T

P

image2.png
Tipunosenre
K PACTIOpAAeHIIO IMUHCTp AL
MYHUUHTATEHOTO 0Gpaz0BaHHS
«@opon Actpaxars»

ot 6HA0MG  Ne ALY

MAPIIPYTHI
CIICI0BAHILA TPAHCIOPTHEIX CPEICTS, OCYIIECTRISIOLIIX NICPEBO3KH NACCAAHPOB H
Garaika Ha MyRMUATIATSHBIX MApIIYTX PeryIAPHBIX TIEPCBO3OK
B MyRVInAT:HOM 0Gpas0BaH «I 0poR ACTpaXaHE»,
TIpH 3AKPITHH ABMKeRNA aBToTpatcriopra 07.11.2019 ¢ 10:00 o 12:00 Ha spens
TIDOBeeHH 1lEPEMOHIH OTKPBITHA NAMATHOH ZOCKH

Mapupyrit NeNe 4c, 4p, 26¢, 43¢. TIph ABiKeRMH aBTOGYCOB B TPAMOM
Hanpamtcrmm:  yn. Anwmpamtelickas, yn. Bacumus  TpeAHaKoBCKOro,
y1. Decnnanagnat, yn. KoMyMCTAYeCKaa ... Aaee MO yTHEPKICHHOMY
MapuIpyTy.

Tlpn  mpwwemwn  abTobyco B ofpaTHoM  Hampamtemmm:
ya. Kommynncriecias, yn. Coepiiosa, yn. ATMMpaiTeiickas... Jalee mo
YTBCpKIEHHOMY MBpIIpYTY.

Mapupyit NeNe 9c, 9p. TIpu wkerin a5ToGycop B MpAMOM  O6paTHOM
anpapnexuax: yn. Mycst Jbxamans, yn. BaGymucana, yn. Kuposa... naee no
YTBEpAICHHOMY MapIIpyTy.

Mapuwpyr N 13c. Tlpu Aswkerin anToGycos B MPAMOM HampARTEHHH:
2. Kommymctirecxas, yn. Kpacuas HaGepexsas, yn. To6ems, yn. HaGepexuas
1 Mas, yn. KpoBa.... Kaee 110 yThepAeRHOMY MapIIpYTY.

Tipy Apimierm aBTOGYCoB B 0GpATHOM Hanpasmen: ya. Mycs Jikanis,
mn. Jlemte, yn. Ammpareiickas, yn. Bacmma TpemHaKoscxoro, yi.
Dcmnananuas, y1. KOMMYHHCTHYECKAS. .. AQTle€ 110 YTBEpICHHOMY MAPIIDYTY.

Mapuipyrs NeNe 33c, 33p, 33cx. Tlpu geinxermin aBTOGYCOB B MPAMOM 1
o6patiion Rampamtemmsx: y1. YanaGswa, yn. Tlobems, yn. Habepexsas 1 Mas,
y1. Amvupareiickas, yr. Bacwihs TpeamaKoBcKoro, yi. Ocmiasamnes,
yn. Boroaapcxoro, yi. Ceepmiopa, yn. Hormma... manee yToepkmenHomy
Mappyy.

Mapumpyr Ne 42c. Tpu xswkeHuu asrobycop B MpaMoM H oGpaTHOM
‘Hanpasnesmsx: yn. Kpacnas HaGepexnas, yi. Anmupareficias, yn. HaGepexuas
1 Max yn. Kuposa. .. Jariee YTRepiieHHOMY MAPIIDYTY.

Mapupyr Ne 46c, 52c, 52p. Tlpn Amwwenuu asrobycos B mpaMom
nanpasnesn: 1. KowwymcTiseckas, yr. Chepmioss, yi. Amwmpaicias,
. HaGepesctas TIpHBOMKCKOrD 3aTOMA. .. AaTeE 11O YTBEPAKIEHHOMY MApIIDYTY.

image3.png
Tlpi QBikeHHE aBTOGYCOB B OGPATHOM HATPARICHHH N0 YTBEPKIEHHOMY
MapumpyTy.

Mapuipyr Ne 47c. Tlp Jmiwxesn aBTGycom B TPAMOM HaTpAMTeHHH:
ya. Yanabsma, yx. TloGenss, yn. HaGepenuas 1 Mas, yn. Kuposa... sanee mo
YTBepRICHHOMY MAPIIpYTY.

Tpu  jBikemmn  aToGycos B OBpaTHOM  Hampaie:
yn. Kiposa, yn. HaGepexsas | Mas, yn. BaGymuna, y. Japsuia, yn. Jlenta. .
aflee 10 YTHepCISHHOMY MBIIpYTY.

Mapupyrss NeNe 86c, 86p. Ipn Aikemmn aBroGycos B mpaMom
‘Hanpasnesn: yn. HaGepexuas Tpupomkcroro 3atona, yn. HaGepexsas 1 Mas,
ya1. Kiposa, yn. HaGepexcias 1 Mas, y. Babymuuna, yn. Jlapsutia, yn. Jesna. ..
Raiee O yTBCPAIEHHOMY MAPWIPYTY.

TIpi ABixeRi aBTobyCoB B OGPATHOM HANIDABTCHHM 11O YTBEPXIEHHOMY
Mapupyy.

Mapmpyr Ne 96c. Tip ABMKeHHM 2BTOGYCOB B NPAMOM HANDARTEHHH M0
YTBEpKICHHOMY MapIpyTY.

TlpH Jsioxerin amToGycon B OGpaTHOM Hampamiewmu: yi. Jlemmma,
ya. BaGyuana, yn. Jlapsuna, yr. Jlemuna, yn. KoMMyHHCTHYeCKas. .. Zanee o
YTBepKeHROMY MapUIpyTy.

3amecTHTeNs HAYATEHHKa yIpaBTeHAA
TPAICTIOPTA H NACCAKHPEKIX epeBooK

AIMUHCTPAIAH MyRIITATLHOTO

o6pasosaux «T'opox AcTpaxai» AB. Tonosin